Земельного Кодекса Российской Федерации участник аукци-

она вправе заключить договор аренды земельного участка по адресу: Тюменская область, 
Вагайский район, с. Вагай, ул Вагайская, 20 не ранее, чем через десять дней со дня  опубли-
кования результатов настоящего аукциона по  начальной цене18000 (восемнадцать тысяч) 
рублей.

ЛОТ №3
Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка по 

адресу: Тюменская область, Вагайский район, с. Вагай, ул. Вагайская, 19  (лот №3).
Площадь земельного участка: 1449 кв. м.
Кадастровый номер: 72:05:1009001:1223.

[...]

Земельного Кодекса Российской Федерации участник 
аукциона вправе заключить договор аренды земельного участка по адресу: Тюменская об-
ласть, Вагайский район, с. Вагай, ул. Вагайская, 19 не ранее, чем через десять дней со дня  
опубликования результатов настоящего аукциона по начальной цене 18000 (восемнадцать 
тысяч) рублей. 

Президент России Владимир Путин поддержал ре-
шение губернатора Тюменской области Александра 
Моора пойти на предстоящие выборы главы региона. 
Встреча состоялась в Кремле.

Президент пожелал успехов Александру Моору на 
предстоящих в сентябре выборах на новый срок.